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
gersonparanhos.com.br  CI-166401.

CASA ANGRA DOS REIS
VENDO. 61m², 2 qts, sala, coz., bwc 
e lavanderia coberta, aprox. 30m² de 
sobra de terreno, telhas de cerâmica, 
próx. Univel. F: (45) 9989-0771.  CI-
165648.

CASA EM CAPITÃO
 15x35, casa de 90m², de laje, 3 
quartos, bairro São Gabriel. Vendo 
ou troco por casa em Cascavel, ou 
aceito veículo de meu interesse. 
R$ 180.000. F: (45) 9991-6788.  
CI-166488.

CASA NO ALAGADO
De Tres Barras do PR. Terreno de 
30x80, c/ casa mista de 6x8, 2 suítes, 
bwc, sala, coz., c/ garagem para barco 
de 4x9 c/ bwc. Próximo a praia Barra 
Bonita, c/ várias mudas de frutiferas. 
R$ 120.000. F: (45) 9934-9048/ 9134-
7404.  CI-166062.

CASA UNIVERSITARIO
135m², 4 quartos, mais dependencias, 
lote com 384m², Rua Sociologia 665. 
R$ 180.000., não financia. F: (45) 
3225-2540/ 9972-3834. CRECI 7297. 
www.gersonparanhos.com.br  CI-166398.

TRIPLEX MARIA LUIZA
sobrado, excelente localização, 200m², 
suite, 2 quartos, 4 salas, churrasqueira, 
aquec. a gas, garagem p/ 2 veiculos. 
R$ 480.000. F: (48) 9607-6422/ (45) 
9808-5010.  CI-166529.

V. MORETTI ALUGA
Casa Rua Cristo Redentor, 41, 
Pioneiros Catarinenses, 3 qtos, sala 
2 ambientes, cozinha c/ móveis 
planejados, 2 banheiros, área de 
serviço,1 vaga de garagem R$ 780. F: 
(45) 3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164718.

VENDO CASA
 Paulo Godoy, aprox. 48m² área total, 
lote c/ 220m², 2 dormitórios, sala, 
cozinha, área de  serviço, banheiro 
e circulação, 3 vagas de garagem, 
1 edícula nos fundos. R$ 195.000. 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001.  
CI-165849.

VENDO CASA
72m², Residencial Decolores, Cond. 
Fechado, 3 qtos, sala, coz., wc, gar. 
p/ 2 carros, sobra de terreno nos 
fundos, local seguro prox. ao Centro. 
R$ 220.000. Aceito carro no negócio. 
F: (45) 9921-7764/ 8801-8789 c/ 
Anderson.  CI-165905.

VENDO CASAS
 Loteamento Barcelona, aprox. 
49,54m² de área total, 2 quartos, 
bwc, sala de estar e jantar, cozinha, 
área de serviço externa e uma 
vaga de garagem descoberta. R$ 
139.000. (Minha casa, minha vida). 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001.  
CI-165853.

VENDO OU TROCO
Casa alto padrão, 270m², piscina, Praia 
Pontal do Sul - Pr, ótima localização. 
Aceito imóvel em Cascavel e veículos. 
R$ 650.000. F: (41) 9971-8600.  CI-166359.

VENDO SOBRADO
 Consolata, triplex, Residencial 
Anúbis, c/ aprox. 150m² de área 
construída, terreno com área aprox. 
180m², com sobra nos fundos e na 
frente, suíte com closet, 2 quartos, 
banheiro social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, área de serviço, 
lavabo e 3 vagas de garagem. R$ 
398.000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001.  CI-165848.

VENDO SOBRADOS
 No Loteamento Angra dos Reis, 
c/ aprox. 105,35m²  de área total, 
suíte, 2 quartos, bwc, lavabo, sala 
de estar e jantar, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga de garagem coberta, 
opção para  2º vaga de garagem 
descoberta. R$ 298.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001  CI-165854.

KITINETE CENTRO
Rua Mal. Floriano 2862, quarto, sala/
coz., bwc, garagem coberta, alarme, 
internet 35 mega. R$ 560.+ cond. R$ 
160. F: (45) 3037-5337/ 8808-6704.  
CI-166491.

ALUGO 2 SALAS
Comercial, ao lado do Jornal O Paraná, 
uma térreo e outra 1º andar. F: (45) 
9971-1155.  CI-166518.

ALUGO BARRACÃO
210m², fundos para depósito, 2 salas 
190m². F: 945) 9927-3856.  CI-166338.

ALUGO BARRACÃO
Rua General Osório, 1033, prox. 
Igreja Católica Pq. São Paulo, 280m² 
com blindex e portão para carga e 
descarga.  F: (45) 3225-1168.  CI-165754.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercial na rua Paraná, 4527, 
sala B, entro, c/ aprox. 200m² R$ 
2.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164709.

VENDO LOJA
De embalagens, Centro de Cascavel. 
Aceito imóvel ou carro. F: (45) 8801-
0978.  CI-166003.

VENDO PANIFICADORA
JAPÃO. Com serviço de lanchonete 
e restaurante completos. Excelente 
localização. Ambiente climatizado. Aceito 
imóvel. F: (45) 9901- 8272.  CI-166474.

1.000 HAS PASTO
5 km do asfalto, foi lavoura, prox. a 
Jardim-MS. R$ 12.000/has. F: (67) 
9971-3855 (Whatts) 8195-7013 (TIM).  
CI-166504.

1/2 LOTE 230M²
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